
 

 

重要なお知らせ

弊社[株式会社MORE]はこのたび

2024年6月14日をもちまして解散することとなりました。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。

現在進行中の案件につきましては、対応を行います。

解散に際してご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

皆様には多大なるご支援とご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

ご不明な点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

記

名称

株式会社MORE

住所

〒 105-0004 東京都港区新橋3丁目2番3号千代川ビル5階

お問い合わせ先

Tel 03-5931-0830

Email info@morecorp01.com

〒 105-0004 東京都港区新橋3丁目2番3号千代川ビル5階

Web https://morecorp01.com/


